規則第８条第１項関係

宿泊税徴収不能額等の還付（充当）又は納入義務の免除申請書
受付印

	釧路市長あて
	提出日　     　年　　　月　　　日
	※処理事項
	確認印

	特別徴収義務者
	氏名(名称)

	住所（所在地）
	〒（　　　　－　　　　　　）

	法人にあっては
代表者氏名

	応答部署名
及び担当者氏名

電話番号

	宿泊施設名称

	証票番号
	第　　　　　　　号

	釧路市宿泊税条例第１２条第２項の規定により、徴収不能額等の還付（充当）又は納入義務の免除を申請します。

	還付又は納入義務の免除を受けようとする期間
	年　　月　日から
年　　月　日まで
	還付又は納入義務の免除を受けようとする額
	円

	申請金額の算定の基礎

	受け取るべき
宿泊料金
①
	円
	①のうち既に受け取った料金
	円

	①のうち受け取ることができなかった料金
	               円

	①に対応する
宿泊数
②
	税率300円        泊
	納入すべき税額
③
	               円

	税率400円        泊

	税率700円　　 　 泊

	③のうち既に受け取った税額
④

円
	③のうち受け取ることができなかった税額
	               円

	④のうち納入前に亡失した税額
	円
	既に納入した税額
（納入年月日）
	円
（　  年　 月　日）

	還付又は納入義務の免除を受けようとする理由

還付金の
口座振替先

	金融機関名

	店舗名

	預金種別

	口座番号

	フリガナ

	口座名義人

※必要書類
１　還付又は納入義務の免除を受けようとする理由を証する書類を添付してください。
２　２以上の課税期間にまたがる場合は、適宜別紙により内訳を添付してください。